

# Sõiduki kontroll-leht



**TAGA TURVALISUS.  
KONTROLLI.  
SALVESTA.**



Border Force

Kontrollnimekiri vastavalt 2002. aasta vedajate vastutuse eeskirjade määrusele nr 2 (muudetud kujul).

Pikemate reiside jaoks printige vajadusel lisaeksemplare.

Ettevõtte nimi:		Sõiduki number:	
Juhi nimi:		Haagise number:	
Kuupäev:		Sõiduki tüüp:	

Laaditud (kellaaeg, kuupäev ja asukoht):

Millist turvaseadet olete kasutanud?  
(Palun tõmmake ring ümber)

Tihend / lukk / muu

Arv:

Kontroll-leht Palun tehke ring ümber jah (Y) või ei (N)	Pärast laadimist:		Peatuse nr:		Peatuse nr:		Peatuse nr:		Lõplik kontroll:	
	Kuupäev ja kellaaeg:		Kuupäev ja kellaaeg:		Kuupäev ja kellaaeg:		Kuupäev ja kellaaeg:		Kuupäev ja kellaaeg:	
	Asukoht:		Asukoht:		Asukoht:		Asukoht:		Asukoht:	
Lukk/Tihend/Seadme number										
Kas laadimisruum on loata juurdepääsu eest tõhusalt kaitstud?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Kas veos on loata juurdepääsu eest tõhusalt turvatud? (vajaduse korral)	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Kontrollige kõiki lukke, tihendeid ja muid turvaseadmeid. Kas neil on omavolilise muutmise, kahjustamise ja loata parandamise või asendamise märke?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N

Kontrollige TIR-kaableid ja -rihmasid ning nendega seotud aasasid. Kas neil on rikkumise, kahjustamise või omavolilise parandamise või asendamise märke? (vajaduse korral)	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Kas väliskest või riidest kate on kontrollitud, kas on märke loata juurdepääsust? (vajaduse korral)	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Kontrollige kõiki väliseid ladustamise kohti, kas on loata juurdepääsu märke?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Kontrollige tuulesuunajaid, kas on loata juurdepääsu märke?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Kontrollige, kas sõiduki all on loata juurdepääsu märke?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Kas sõidukis on märke loata juurdepääsust?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Kontrollige sõiduki seest sõiduki katust, kas sellel on omavolilise juurdepääsu märke?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Kontrollige, kas keegi on sõidukile omavoliliselt juurde pääsenud?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Kontrollige, kas kõik vajalikud dokumendid on õiged?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Kas on märke, et keegi on saanud või on üritanud saada sõidukile loata juurdepääsu?	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N
Eespool nimetatud kontrollid teinud kolmanda isiku kinnitus (vajaduse korral)	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N	Y	N